
Från: Kommunstyrelsen -Lekeberg

Till: Platina mail import KS - Lekeberg
Ämne: Nyhetbrev från SmåKom med tips på seminarier
Skickat: 2021-10-12 08:19:48

Från: SmåKom <charlotta@smakom.se>
Skickat: den 11 oktober 2021 15:58
Till: Kontaktcenter - Lekeberg <information.lekeberg@lekeberg.se>
Ämne: Arbetsförmedlingens pågående reformering / SNS

Nyhetsbrev med senaste nytt. Problem att visa det? Se det i webbläsaren.

Vänligen vidarebefordra till berörda parter!

Arbetsförmedlingens pågående reformering

I torsdags genomförde SNS ett webbinarium angående
Arbetsförmedlingens pågående reformering. Vi vet att detta är en
aktuell fråga som engagerar många av våra medlemskommuner. Är du
intresserad har du möjlighet att se webbinariet i efterhand.

Webbinarium med SNS 2021-10-07

"En av huvudpunkterna i januariavtalet 2019 var att reformera
Arbetsförmedlingen och låta externa aktörer ”rusta och matcha” arbetslösa mot
utbildning och arbete. Tidigare i höst deklarerade arbetsmarknadsminister Eva
Nordmark att reformeringen fortsätter trots att januariavtalet inte längre finns i
dess ursprungliga form. Men fortfarande återstår centrala frågor kring
utformningen, bland annat vilken roll kommunerna ska spela i den framtida
arbetsförmedlingen."
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medverkande

Anders Forslund, professor i nationalekonomi vid Institutet för
arbetsmarknads- och utbildningspolitisk utvärdering (IFAU)

Patrik Hellberg, utbildningsdirektör på AcadeMedia Eductus AB

Maria Mindhammar, generaldirektör Arbetsförmedlingen

Eva Nordmark, arbetsmarknadsminister (S)

Valdemar Rusch, verksamhetschef för arbetsmarknad på Karlshamns
kommun

Martin Ådahl, ekonomisk-politisk talesperson för Centerpartiet

Samtalet leds avMikael Witterblad, forskningschef på SNS.

Ett tips till!

På torsdag, den 14 oktober kl. 09.00 arrangerar Välfärdsekonomerna
ett webbinarium med rubriken "Handbok i effektivisering - hur kan
kommunsektorn gör mer?" SmåKom:s ordförande Peter Lindroth deltar
bland andra i panelen. Webbinariet är kostnadsfritt.

Handbok i effektivisering - Välfärdsekonomerna

"På kort sikt är kommunsektorns ekonomi stark. Tack vare statsbidragen i
samband med pandemin har det skapats goda resultat och ett visst
manöverutrymme. På lång sikt ser dock den ekonomiska ekvationen för
kommuner och regioner minst lika svår ut som före pandemin. P g a den
demografiska utvecklingen, som ger en ökande efterfrågan på välfärd, står
välfärdssystemet inför ett stort och växande finansieringsgap. Att denna
utveckling även kan förväntas leda till personal- och kompetensbrist gör inte
situationen lättare.

Det verkar finnas en samsyn om att åtminstone en del av problematiken bör
hanteras genom effektiviseringar.Med hjälp av sådant som digitalisering,
utvecklad styrning och nya arbetssätt behöver välfärdsverksamheterna göras
mer effektiva. Det behöver levereras högre kvalitet med samma resurser eller
samma kvalitet med mindre resurser. Men hur åstadkommer man detta i
praktiken? Vadbör man prioritera – och vad bör man undvika? Vilka är de
smartaste sätten att effektivisera?"

Panel:
Annika Wallenskog, chefsekonom SKR

https://gantrack5.com/t/l/6307888/4_MDQyMzI1OTcxOTI=/


Emelie Värja, forskningschef Kommuninvest
Peter Lindroth, ordförande SmåKom
Anna Tenje (M), kommunstyrelsens ordförande Växjö kommun
Boel Godner (S), kommunstyrelsens ordförande Södertälje kommun

Kontakt

Charlotta Haskovec, verksamhetsledare
E-post; charlotta@smakom.se

Telefon; 0706 725 649

www.smakom.se

facebookhomepageinstagram

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är en kund till oss eller för att du har skrivit upp dig på vårt
nyhetsbrev. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.
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